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Jacuzzi ogrodowe SPA z hydromasażem 3os
Korfu

Cena brutto 33 500,00 zł

Cena netto 27 235,77 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BSKORFU/H01/PS02/C05

Kod producenta BSKORFU/H01/PS02/C05

Kod EAN 0791000834077

Opis produktu
Wanna ogrodowa z hydromasażem Korfu – idealna dla dwojgaWanna ogrodowa Korfu to spełnienie marzeń każdego, kto po
długim dniu pragnie wypocząć w pięknych okolicznościach przyrody i w pełni się odprężyć. Chcesz zmienić swój ogród w strefę
wellness z prawdziwego zdarzenia i spędzić niezapomniane chwile z bliską Ci osobą? Sprawdź się, jakie udogodnienia oferuje
Ci nasze jacuzzi Korfu i pozwól sobie na odrobinę luksusu w zaciszu własnego ogrodu!Wanna ogrodowa Korfu – piękno i
funkcjonalność w jednymJacuzzi ogrodowe Korfu z pewnością spotka się z uznaniem każdego miłośnika luksusowych, a
zarazem wytrzymałych wanien z hydromasażem. Sprzęt został wykonany z najwyższą starannością i zaprojektowany zgodnie
z nurtem minimalizmu, co jest zauważalne przede wszystkim w jego kompaktowej konstrukcji. Wanna ogrodowa Korfu
wyposażona została w dwa miejsca leżące oraz jedno miejsce siedzące, dzięki czemu staje się ona idealnym sposobem na
spędzenie romantycznego wieczoru we dwoje w zaciszu własnego ogrodu. Co więcej, leżąc, możesz cieszyć się przyjemnym
masażem spiętych mięśni pleców, łydek oraz stóp, natomiast w pozycji siedzącej zapewnisz sobie wyjątkowy masaż linii
pleców, talii i bioder.Tym, co zasługuje na szczególną uwagę w wannie ogrodowej Korfu, jest wysoka jakość jej wykonania. Do
stworzenia podłogi wykorzystano gruby materiał ABS, natomiast akrylowa niecka wanny w delikatnym odcieniu perłowym,
odporna na zmienne warunki atmosferyczne, wzmocniona została włóknem szklanym - możesz mieć pewność, że Twoja
wanna będzie Ci służyć w idealnym stanie przez długie lata. Ważnym elementem jest także izolacja termiczna - szara
obudowa izolowana jest matą izolacyjną o grubości 1,5 cm, natomiast do izolacji niecki wanny zastosowano piankę
natryskową o grubości 2,5 cm. Ten prosty zabieg pozwoli Ci zmniejszyć rachunki za prąd, a przy tym zapewni ciepłą wodę
podczas kąpieli nawet w mroźne, zimowe dni.W prezentowanej wannie ogrodowej Korfu dla dwojga wykorzystano aż 54 dysze
wodno-powietrzne (46 dysz do hydromasażu i 8 dysz powietrznych), które zasilane są łącznie czterema pompami. Wspaniały
efekt wizualny w trakcie relaksu w jacuzzi Korfu zapewni Ci także delikatne oświetlenie w postaci 18 punktów świetlnych LED
oraz podświetlana fontanna LED. Co ważne, oświetlenie obsługiwane jest za pomocą amerykańskiego sterownika
BALBOA.Gotowy na chwile pełne wrażeń i niezwykłego relaksu? Wanna ogrodowa Korfu czeka na Ciebie!Zainteresowany?
skontaktuj się z nami!tel / whatsapp: +48 791-927-126e-mail: grzegorz.spital@beautysystem.plParametry techniczne:Model
Korfu z dwoma miejscami leżącymi i jednym siedzącym.Zabudowa w kolorze szarym, pokryta wewnątrz matą termoizolacyjną
o grubości 1,5cm. Akryl w kolorze perłowym. Z zewnątrz wanna pokryta jest termoizolacyjną gęstą pianką natryskową o
grubości 2,5cm!Pokrywa termiczna tzw. cover w kolorze szarym idealnie komponujący się z zabudową jacuzzi.Spód konstrukcji
z wytrzymałego grubego materiału ABS.Sterowanie programatorem BALBOA USAGenerator ozonu o wydajności
50mg/h.Pojemność jacuzzi 900 litrów.Wymiary zewnętrzne 210x170x90cm.Podgrzewacz BALBOA 3KW.2x Pompa
hydromasażu o mocy 2HP (~1,5KW).Pompa cyrkulacyjna o mocy 0,5HP.Pompa powietrzna o mocy 0,6HP.54 dysze (46
hydromasażu + 8 powietrznych).18 punktów multi-LED, ustawianych na programatorze.2 zagłówki z oświetleniem
LED.Fontanna z oświetleniem LED.1 wkład filtrowy.Zasilanie 400V/55Hz.Instrukcja użytkowania w j. polskim.  
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